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جشن عاطفه ها فرصتی برای کمک 
به دانش آموزان نیازمند

"جشن  پویش   : شفیعی  فاطمه   - اصفهان 
عاطفه ها" قبل از بازگشایی مدارس با مشارکت 
و همدلی اقشار مختلف مردم خیر و نیکوکار 
دانش آموزان  تحصیل  برای  نیکوکاری  هدف  با 
نیازمند در استان اصفهان آغاز می شود.  به 
کمیته  رسانی  اطلاع  و  عمومی  روابط  گزارش 
مشارکت  توسعه  معاون  اخلاقی  علی  امداد، 
های مردمی کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
اصفهان، با بیان اینکه پویش جشن عاطفه ها با 
هدف کمک به دانش آموزان نیازمند در آستانه 
سال تحصیلی جدید، درحال اجراست، اظهار 
انفاق  فرهنگ  ترویج  برای  برنامه  این  داشت: 
و احسان و نهادینه کردن کمک به علم آموزی 
فرزندان نیازمند، در بین دانش آموزان همزمان 
با بازگشایی مدارس در سراسر استان اصفهان 
در نیمه اول مهرماه برگزار می شود. علی اخلاقی 
با اشاره به اینکه بیش از ۴۵ هزار دانش آموز 
نهاد  این  حمایت  تحت  نیازمند  دانشجوی  و 
جشن  ملی  پویش  اجرای  اهداف  به  هستند 
جشن  پویش  داد:  ادامه  و  پرداخت  عاطفه ها 
عاطفه ها برای اجرایی کردن نیت نیکوکاران و 
هدایت انفاق مردم در کمک به تحصیل دانش 
آموزان نیازمند و با هدف آموزش فرهنگ انفاق 
و افزایش هم بستگی و انسجام اجتماعی در بین 
دانش آموزان اجرا می شود.   وی در خصوص 
پویش  به  کمک  دریافت  برای  که  مکان هایی 
جشن عاطفه ها برنامه ریزی شده است، افزود: 
دفاتر و مراکزنیکوکاری کمیته امداد در سراسر 
استان و کلیه مدارس از مکان هایی هستند که 
غیرنقدی  و  نقدی  کمک های  می توانند  خیران 
بدست  ممکن  زمان  کوتاهترین  در  را  خود 
و  حمایت  تحت  دانشجویان  و  آموزان  دانش 
نیازمند اهدا کنند. معاون توسعه مشارکت های 
تاکید  با  اصفهان  استان  امداد  کمیته  مردمی 
نواحی  و  مدارس  در  خیران  هدایای  اینکه  بر 
آموزشی به دانش آموزان نیازمند همان مناطق 
اهدا می شود، گفت: عموم مردم خیراندیش 
استان برای پیوستن به پویش جشن عاطفه ها 
کارت  شماره  به  را  خود  کمک های  می توانند 
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ واریز و یا با شماره گیری 

کد #۰۳۱*۸۸۷۷* نذورات خود را اهداء کنند. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران:

سالمندان و بیماران زمینه واکسن 
یادآور کرونا تزریق کنند

و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
خدمات بهداشتی درمانی مازندران از سالمندان 
خواست  ای  زمینه  بیماران  و  سال   ۶۰ بالای 
شهرستان  واکسیناسیون  مراکز  به  مراجعه  با 

واکسن یادآور کرونا را تزریق کنند . 
عباس علیپور گفت: چند وقت اخیر علاوه بر 
اینکه تعداد موارد مراجعه بیماران کووید ۱۹ در 
مازندران افزایش یافته است موارد مثبت بودن 

تست های این بیماری نیز روند صعودی دارد.
این  به  افراد  که  ی  ا  سویه    : داد  ادامه  وی 
بیماری مبتلا شدند همان سویه قبلی امیکرون 
است و با توجه به اینکه اکثر افراد پیشتر به این 

بیماری مبتلا شدند اکنون شدت زیادی ندارد.
و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
: به  خدمات بهداشتی درمانی مازندران گفت 
طوریکه در حال حاضر موارد بستری بیماری در 
مراکز درمانی استان هنوز افزایش نیافته است 
اما پیش بینی می شود طی یک یا ۲ هفته آینده 
موارد بستری نیز افزایش یابد. وی خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر این بیماری کشندگی خاصی 
ندارد و با افراد خاص با رعایت نکات بهداشتی و 
درمانی در مقابل با بیماری مصون خواهند ماند. 
علیپور به افراد سالمند بالای ۶۰ سال و بیماران 
زمینه ای توصیه کرد که به مراکز تزریق وکسن 
کرونا در شهرستان ها مراجعه و واکسن یادآور 
به  اعلام  از  را تزریق کنند. وی همچنین  خود 
پزشکان خانواده برای رصد افراد زیر مجموعه و 
غربالگری آنها خبر داد و گفت : بنا داریم از طریق 
پزشکان خانواده افراد مشکوک به این بیماری 
شناسایی شوند تا روند درمان آنها زودتر پیگیری 
شود. به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
مازندران،    بهداشتی درمانی  و خدمات  پزشکی 
استان هفته های اخیر را بدون فوتی براثر ابتلا 
بیماری سپری کرد فقط هفته گذشته  این  به 
یک کودک که بیمار زمینه ای بود براثر ابتلا به 
کووید ۱۹ جان خود را از دست داد. وی افزود: 
 همچنین افراد علامت دار نیز نکات بهداشتی از 
قبیل استفاده از ماسک در محیط های بسته را 
مورد نظر قرار دهند تا از ابتلای دیگر افراد جامعه 

جلوگیری شود.

افتتاح پروژه بهسازی روستای 
خواجه جمالی شهرستان کازرون با 

مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون گفت: 
توابع  از  روستای خواجه جمالی  بهسازی  پروژه 
اعتبار  با  کازرون  شهرستان  خشت  بخش 

۴۰۰۰میلیون ریال به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان 
فارس ، قاسم داوودی با بیان اینکه منابع مالی 
نفت خیز  مناطق  اعتبارات  محل  از  طرح  این 
تامین شده است افزود: ۲۰۰۰میلیون ریال قیر 
به اجرای ۲۵۰۰مترمربع آسفالت معابر  رایگان 

روستا اختصاص یافت .
مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون افزایش 
رضایتمندی روستاییان و کاهش مهاجرت ها را از 
جمله اهداف اصلی اجرای طرح های بهسازی و 
توسعه معابر دانست و خاطر نشان کرد : بنیاد 
مسکن در همه شرایط توسعه و محرومیت زدایی 

در کنار مردم است.
داوودی ادامه داد : افزایش قابلیت و سرعت 
روستاها  وعمرانی  كالبدی  های  طرح  اجرای 
تولید  با  روستایی  محیط  بهداشت  تامین   ،
انبوه مسكن روستایی بهداشتی و ارتقاء سطح 
از جمله  روستایی  در سكونتگاههای  بهداشت 

اهداف دیگر اجرای طرح های بهسازی است .
به گفته داوودی تلاش در به حداقل رساندن 
شهری  ظواهر  از  كوركورانه  تقلید  مخرب  آثار 
ایجاد  و  روستایی  مسكن  تولید  در  نامناسب 
تحرك در چرخه تولید مسكن روستایی از اهداف 
متعالی است که در اجرای طرح های توسعه 

دنبال می گردد.
در این مراسم فریدون عباسی دوانی نماینده 
شورای  مجلس  در  کازرون  شهرستان  مردم 
فرمانداری  فرماندار  بخرد  محمدعلی  اسلامی، 
ویژه شهرستان، قاسم داودی مدیر بنیاد مسکن 
شورای  خشت،  بخش  بخشدار  شهرستان، 
اسلامی و دهیاری روستا و جمعی از مسئولین 

شهرستانی و اهالی روستا حضور داشتند.

افراد بالای 60 سال دوز یادآور 
واکسن کرونا را دریافت کنند

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
حدود  گذشت  اینکه  بیان  با  شمالی  خراسان 
از تزریق واکسن کرونا موجب کاهش  یکسال 
شده  افراد  بدن  در  کرونا  ضد  بادی های  آنتی 
است، اعلام کرد: در افراد بالای ۶۰ سال به دلیل 
سیستم ایمنی ضعیفی که دارند، توصیه وزارت 
بهداشت این است که حتما برای آنها دز یادآور 

تزریق شود.
دکتر محمدرضا اکبریدر گفت و گو با ابتکار، 
افزود: افرادی که نقص سیستم ایمنی دارند یا 
بیماری هایی دارند که سیستم ایمنی شان ضعیف 
می شود یا داروهایی را مصرف می کنند که باعث 
نقص و اختلال در سیستم ایمنی شان می شود، 
توصیه بر این است که دوز یادآور را تزریق کنند.
وی با بیان اینکه پروتکل اعلامی درباره افراد 
بالای ۶۰ سال است که باید نسبت به دریافت 
به  معمولا  داد:  ادامه  کنند،  اقدام  بوستر  دوز 
طور متوسط، ۶ ماه زمان برای تزریق دوز بوستر 
بعد از تزریق دوز دوم در نظر گرفته می شود، 
اینکه  به دلیل  از شش ماه  بعد  به طوری که 
آنتی بادی ها کاهش می یابد، توصیه می شود که 
دز بوستر را برای افرادی که در ریسک ابتلا به 

بیماری کووید هستند، تزریق کنیم.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی با بیان اینکه نزدیک شدن به فصل سرد، 
زمینه بروز بیماری های تنفسی را بیشتر کرده 
افراد  بالای ۶۰ سال و  افراد  است، عنوان کرد: 
دارای بیماری زمینه ای می توانند برای دریافت 
و  به مراکز خدمات جامع سلامت  یادآور  دوز 

خانه های بهداشت مراجعه کنند.
آنفلوآنزا برای  اکبری به تزریق واکسن  دکتر 
نیز اشاره و  این گروه و سایر گروه های سنی 
بیان کرد: بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا 
۱۵ شهریور تا آبان ماه است و افراد می توانند با 
مراجعه به بخش خصوصی نسبت به دریافت و 

تزریق این واکسن نیز اقدام کنند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
واکسن  تزریق  همزمانی  کرد:  یادآوری  شمالی 

آنفلوآنزا و کرونا نیز هیچ منعی ندارد.

علی فیض بخش در جلسه مقابله با پشه آئدس و 
شورای پدافند غیر عامل شهرستان شفت اظهار کرد: 
همه دستگاه ها در پدافند غیرعامل نقش بسزایی 
دارند و باید در این زمینه نقش خود را به درستی ایفا 
کنند. معاون فرماندار شفت با بیان اینکه کشور ما 
همواره در طول تاریخ در معرض تهدید دشمنان قرار 
داشته و اکنون نیز بیش از گذشته مورد توجه بیشتر 
آنهاست افزود: مسئولان موظفند با توجه به شرایط 
حساس کنونی، ابتدا آموزش های لازم را در زمینه 

پدافند غیرعامل فرا گیرند و بعد از آن اقدام کنند.
فیض بخش ادامه داد: ایمنی و تداوم فعالیت، 
حفاظت و امنیت، پویایی و ابتکار، خلاقیت، دانش 
محوری و بومی سازی، پاسخگویی به انواع تهدیدات 
و اقدامات خصمانه از اصول اولیه پدافند غیرعامل 
است. فیض بخش هم افزایی امکانات، توانمندی ها 
پدافند  تقویت  و  ترویج  را لازمه  آموزش مدیران  و 
غیرعامل اعلام کرد و گفت: در سطح جامعه باید 
با آموزش و فرهنگ سازی، زمینه مشارکت مردم 
در همکاری و اجرای طرح ها و فعالیت های مرتبط با 

پدافند غیرعامل افزایش یابد.
عامل  غیر  پدافند  فرماندار شفت گفت:  معاون 
یعنی مجموعه اقداماتی که باید قبل از وقوع خطر 
و  مالی  و  جانی  خسارات  کاهش  باعث  تا  انجام، 

زیرساخت ها شود.
موضوع پدافند غیرعامل از اهمیت بالایی برخوردار 

است
وی با بیان اینکه موضوع پدافند غیرعامل از اهمیت 
بالایی برخوردار است، اضافه کرد: این شهرستان به 
و  نقش  جغرافیایی  شرایط خاص  بودن  دارا  دلیل 

اهمیت ویژه در پدافند غیرعامل دارد.
تحقیقاتی  و  علمی  کار  انجام  بر  بخش  فیض 
تهدیدات  و دقیق ظرفیت ها،  برای شناخت عمیق 
در حوزه  این شهرستان  فرصت های  و  آسیب ها  و 
پدافند غیرعامل تاکید کرد و افزود: آینده پژوهی به 
ما کمک می کند که شرایط و تهدیدات آینده دشمن 
را بشناسیم و در مورد آنها تدبیر و برنامه ریزی کنیم.
وی با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری در زمینه 

پدافند غیرعامل تصریح کرد: پرداختن به موضوع 
پدافند غیرعامل یک مأموریت همیشگی است که 
باید به آن توجه ویژه ای شود و سرمایه گذاری در 
و  برای مردم  را  آرامش  و  نوعی آسایش  راستا  این 

مسئولین یک کشور به ارمغان می آورد.
فیض بخش بیان کرد: باید همه دستگاه ها تمام 
توان خود را درجهت فراگیری دانش پدافند غیرعامل 
حوزه           این  در  کاستی ها  و  کمی  تا  گیرند  کار  به 

برطرف شود.
پدافند  تقویت  فرماندار شفت گفت:  معاون 

غیرعامل در دستگاه های اجرایی شهرستان لازم و 
ضروری است و در این راستا باید تلاش مضاعفی 

صورت گیرد.
فیض بخش در مورد مقابله با پشه آئدس گفت: 
برخلاف سایر حشرات که به طور معمول در شب 
فعالیت  روز  طول  پشه آئدس در  دارند،  فعالیت 
می کند و اگر مخزن بیماری وجود نداشته باشد، گزش 
مشکلی ایجاد نمی کند؛ ولی اگر مخزن بیماری وجود 
داشته باشد، می تواند باعث انتقال بیماری شود. وی 
افزود: رکن اساسی این است که مردم آموزش های 

لازم را ببینند تا دست کم در برابر گزش های پشه از 
خود مراقبت کنند و برخی اقدام های ساده و ابتدایی 
مانند استفاده از حشره کش ها و استفاده از پشه بند 
و توری باید مورد توجه قرار گیرد که در بسیاری موارد 
دیگر مانند پشه مالاریا و هانوفر هم توصیه می شود.
علی فیض بخش با تاکید بر لزوم سم پاشی در 
رشد  از  جلوگیری  منظور  به  مساعد  محیط های 
جمعیت احتمالی و کاهش نفوذ پشه از جمله با 
استفاده از مه پاش، گفت: باید پس از آموزش های 
تخصصی لازم، این موضوع در دستور کار قرار بگیرد.

معاون فرماندار شفت: 

تقویت پدافند غیرعامل در شفت الزامی است
معاون فرماندار شفت بر ضرورت تقویت پدافند غیرعامل در شهرستان تاکید کرد و گفت: این مهم توسط دستگاه های اجرایی شهرستان شفت نیز باید 

در دستور کار قرار گیرد.

پدافند         
غیر عامل 

یعنی مجموعه 
اقداماتی که 
باید قبل از 
وقوع خطر 

انجام، تا 
باعث کاهش 

خسارات 
جانی و مالی و 

زیرساخت ها 
شود

دادستان اراک:

 دادستان عمومی و انقلاب اراک گفت: تبلیغات رسانه ای تاثیری 
در موضع عادلانه دستگاه قضا در برخورد با مجرمین ندارد.

 ربیع اله قربانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مرکزی 
در آئین تکریم و معارفه دادستان شهرستان زرندیه که در سالن 
اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، به تکالیف سنگین 
دستگاه قضا جهت اقامه عدل و اجرای عدالت اشاره کرد و افزود: 
اجرای عدالت مؤلفه اصلی در برقراری امنیت پایدار است و موجب 
پیاده شدن برابری و مساوات در جامعه و تضمین کننده حقوق 
اساسی افراد برای حل و فصل اختلافات است. وی عمل آگاهانه و 
مسئولانه مردم و مدیران به وظایف را لازمه ایجاد جامعه قانونمند، 
عدالت محور، امن و پویا دانست و افزود: باید هر کس در هر مقام 
و جایگاهی است نسبت به اجرای قانون اقدام کند و هرگونه تخطی 

از قانون را برای برخورد قاطعانه گزارش دهد.
دادستان اراک تصریح کرد: موضوع »شهروند فعال« زمانی در 
جامعه شکل می گیرد که حاکمیت به نحو شایسته به تکالیف خود 
تبیین موجب  با شفاف سازی و جهاد  عمل کند و بدنه اجرایی 
تقویت اعتماد عمومی شود. مردم در موضوع مشارکت شهروندی 

باید هم حق خود را بشناسند و هم احساس تکلیف کنند.
برای  در جامعه  نشر خوبی ها  فرهنگ  باید  کرد:  تاکید  قربانی 
تقویت اقامه عدل ترویج یابد و برخی فرهنگ های غلط و روحیه 

انتقام جویی شخصی را از بین برد.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه مردم نسبت به اجرای دقیق قوانین 
و مقررات بی تفاوت نباشند، تصریح کرد: لازمه بی تفاوت نبودن 
مردم نسبت به اجرای دقیق قانون، آگاهی داشتن و عمل دقیق به 
قوانین است و باید هر گزارش مردمی در خصوص تضییع حقوق 
اجازه ندهند نقض  نتیجه برسد و  به  بیت المال پیگیری شده و 

قوانین و مقررات صورت گیرد.
مدعی العموم بر جلوگیری از تضییع حقوق عمومی نظیر تصرف 
بیت المال و حل تعارضات تاکید کرد و گفت: باید مردم را آگاه 
کرد تا تعارضات به نحو مسالمت آمیز توسط خودشان حل شود که 
موجب تحکیم پیوندهای اجتماعی می شود و در مرحله بعد افراد 
معتمد و ریش سفیدان باید نسبت به اصلاح ذات البین ورود کنند 
و شوراهای حل اختلاف نیز به عنوان یک تشکل مردمی اقدام به 
صلح و سازش کنند تا مانع از ورود پرونده به دستگاه قضائی شود.

وی با بیان اینکه کشف جرم، جمع آوری دلایل، شناسایی مجرم، 
صدور و اجرای حکم نیاز به حمایت مردمی دارد، تصریح کرد: در 
بسیاری از موارد احکامی در اجرای موازین شرعی و قانونی صادر 

می شود که برای برخورد با افساد فی الارض، ناامنی و برهم زنندگان 
نظم عمومی است اما دستگاه قضائی در اینگونه موارد با تبلیغات 
رسانه ای مواجه می شود که به نوعی درخصوص فرد مجرم و محارب 
مظلوم نمایی کرده و تصویرسازی غیرواقعی نشان می دهد و موضع 

بحق و عادلانه دستگاه قضا را کم رنگ می کند.
گفت:  دادستان ها  وظایف  برخی  بیان  با  ادامه  در  قربانی 
دادستان ها باید با حضور مستمر در جامعه و قرار گرفتن در دسترس 
عموم مردم و حضور میدانی، مجری عدالت باشند. ضابطین هم با 

دسترسی آسان به دادستان با قوت با ناامنی برخورد کنند.
وی بیان کرد: تکریم ارباب رجوع، صیانت از حقوق بیت المال، 
احیای حقوق عامه به صورت جدی و عملی و نه به صورت نمایشی 
و تبلیغاتی از دیگر وظایف دادستان هاست و همه باید نسبت به 
این موضوع احساس تکلیف کنند. برخورد جدی با مظاهر فساد 
علنی، حضور در جلسات شورای فرهنگ عمومی، برخورد جدی با 
مجرمین حرفه ای و خطرناک و نیز جرایم خشن، قاچاق کالا، حمایت 
از سیاست های اقتصاد مقاومتی و تعامل با دستگاه های اجرایی با 

حفظ استقلال از دیگر وظایف است.
دادستان اراک بر اطلاع رسانی و بیان عملکرد دستگاه قضائی در 
مقابله با ناامنی تاکید کرد و گفت: امنیت خط قرمز دستگاه قضائی 
است و دستگاه عدلیه از تمام ظرفیت و توان خود برای برقراری 

امنیت استفاده خواهد کرد
پیشین  دادستان  اسکندری  سعید  زحمات  از  مراسم  این  در 
شهرستان زرندیه با اهدای لوح تقدیر، قدردانی و سید عماد صدوری 
عنوان  به  بود  نوبران ساوه  بخش  قضائی  که پیشتر رئیس حوزه 

دادستان جدید زرندیه معرفی شد.

تبلیغات رسانه ای تاثیری در موضع عادلانه دستگاه قضا ندارد

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:
ورود گاز به داخل بازار مسقف ایمن نیست

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: ورود گاز شهری به داخل بازار و مغازه های موجود به 
طور قطع ناایمن است.

نادر کمالی با اعلام این مطلب اظهار کرد: این شرکت مجموعه ای خدمات رسان است که تنها اختیار صدور مجوزهای مربوطه 
را دارد و بیش از این نباید انتظاری از شرکت گاز داشت.

 مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی یادآور شد: با توجه به اینکه توسعه شبکه گاز به کف بازار تبریز به لحاظ 
ساختاری، ایمنی و نیز استانداردهای مربوط به سازمان جهانی یونسکو محدود بوده و تا حدودی غیر ممکن است، بنابراین 
کارشناسان این مجموعه بهره مندی مغازه داران بازار تبریز از شبکه گاز شهری را مردود دانسته و نسبت به خطرات آن 

هشدارهای لازم را ارایه کرده اند.
وی به بازدید معاون وزیر نفت در جریان سفر استانی هیات دولت به آذربایجان شرقی از بازار تبریز اشاره و اضافه کرد: این بازدید 
که برای بررسی نحوه تامین گرمایش بازار انجام شد بر حفظ شکل سنتی و دست اندازی نکردن به معماری و ساختمان بازار تاکید شد و 

به صراحت به مدیران و مسئولان شهرستانی و استانی اعلام شد که گازرسانی به داخل بازار به لحاظ ایمنی مناسب نیست.
 مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه شرکت گاز آذربایجان شرقی ورود شبکه گاز شهری به داخل بازار را به هیچ عنوان تایید نمی کند، 
افزود: متولی اصلی این جریان اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی است که اگر این مجموعه شرکت گاز را مکلف به امری کنند، 
مانع نمی شویم. وی ادامه داد: البته در این خصوص نیز شرکت گاز آذربایجان شرقی پس از اخذ مجوزهای لازم و کافی از نهادهای حاکمیتی تنها می تواند تا 

ورودی بازار تبریز گاز را تحویل داده و در توزیع آن به داخل بازار و مغازه ها هیچ نقشی نخواهد داشت.
کمالی با اشاره به اینکه بازار تاریخی و جهانی تبریز میراثی ارزشمند و بسیار گرانبها برای ایران و جهان است که نباید به خاطر مسایل حاشیه ای دچار مشکل 
شود، گفت: این مجموعه نه مربوط به مغازه داران و کسبه کنونی که متعلق به مردم ایران زمین و آذربایجان است که بهتر است مساله گرمایش آن به طریق 

های مختلف به غیر از گازرسانی تامین شود.
لازم به ذکر است؛ اینکه تامین گرمایش بازار تاریخی تبریز از جمله خواسته های اصلی کسبه و فعالان بازار است نباید مورد چشم پوشی قرار بگیرد، اما بررسی 
ابعاد مختلف گازرسانی به مجموعه باید در اولویت تصمیم گیران استانی و ملی باشد تا مبادا به ندانم کاری و بروز برخی شائبه ها، این اثر بی مانند تاریخ بشر 

به تدریج سیر قهقرایی به خود گرفته و آیندگان باعث و بانی نابودی آنرا نسل کنونی بدانند.

محمود رضا طالبان مدیر کل راه و شهرسازی فارس :
برای بافت های ناکارآمد و فرسوده شهری بر اساس قانون بسته های تشویقی پیش بینی شده است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: بسته های تشویقی که مهرماه سال گذشته از سوی شورای عالی شهرسازی و معماری کشور 
به تصویب رسیده، فرصت مناسبی را برای نوسازی بافت های فرسوده فراهم کرده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان مدیر کل راه وشهرسازی فارس یکی از اهداف راهبردی دولت مردمی سیزدهم را اهتمام 
و توجه ویژه به بافت های ناکارآمد و فرسوده شهری دانست و گفت: باید با استفاده از تمام ظرفیت های پیش بینی شده در 
این زمینه اقداماتی در خور شان استان فارس و کلانشهر شیراز انجام شود. وی ادامه داد: بر همین اساس برای بافت های 
ناکارآمد و فرسوده شهری بر اساس قانون بسته های تشویقی پیش بینی شده است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: 
اگر بحث تسهیلات مذکور به سرانجام برسد شاهدتحولاتی شگرف و قابل توجه در زمینه نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد 
شهری خواهیم بود. طالبان افزود: ستاد استانی بارآفرینی شهری با مدیریت استاندار و اداره کل راه وشهرسازی در این راستا 
سیاستگذاری خواهند کرد اما کار اصلی و اجرایی می بایست درسطح شهرستان ها برنامه ریزی و انجام شود. وی اظهار کرد: انتظار 
است که فرمانداران به عنوان روسای ستاد بازآفرینی شهری پایدارو شهرداران در شهرهای استان به ویژه شهرهای هدف، اهتمام ویژه به 
تشکیل جلسات منظم ستاد بازآفرینی شهرستان ها داشته باشند و شرایط را برای استفاده از ظرفیت بسته های تشویقی در جهت افزایش نوسازی در بافت های 
فرسوده فراهم کنند. مدیر کل راه و شهرسازی فارس ادامه داد: همچنین از مدیران محلی شهرستان ها نیزانتظار داریم که برای بافت فرسوده وقت بگذارند و 
اهتمام ویژه ای نسبت به این بافت داشته باشند تا شاهد تغییراتی شگرف در این حوزه باشیم. طالبان در خصوص بسته های تشویقی برای اساس مصوبه شورای 
عالی شهرسازی ومعماری کشور گفت: این بسته ها شامل اعطای حداکثر ۲ طبقه تشویقی نسبت به تراکم مجار طرح مصوب، کاهش ضریب تامین پارکینگ 
مورد نیاز به ۷۵ درصد برای هر واحد،عدم احتساب سطح بالکن و تراس در محاسبه تراکم ساختمانی، امکان تخصیص ۲۰درصد فضای باز به منظور بخشی از 
پارکینگ های مورد نیاز و امکان صدور پروانه ساختمانی در پلاک های با مساحت کمتر از ۷۰ متر که امکان تجمیع ندارند، می شود. وی افزود: از دیگر بسته های 
تشویقی مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری کشورمی توان به امکان احداث حداکثر یک در اضافه در جهت تامین حداکثری پارکینگ، تسریع در بررسی 
درخواست های متقاضیان در بررسی پروانه های ساختمانی و پیگیری تامین پارکینگ های محله ای پیشنهادی برای جبران کسری پارکینگ واحدهای مسکونی پس 
ازتصویب در کمیسیون ماده پنج اشاره کرد. طالبان در تشریح بسته های تشویقی برای اساس مصوبه استانی نیز گفت: این بسته هانیز شامل امکان تخفیف ۵۰ 
درصدی خدمات مهندسی، تقسیط حق بیمه ساختمانی سهم کارفرمایی در بافت های ناکارآمد و فرسوده شهری، تخفیف ۵۰ تا ۱۰۰ درصدی عوارض ساختمانی، 

امکان تخفیف و تقسیط انشعابات توسط دستگاه های خدمات رسان است.

آذربایجان شرقی - فلاح: شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و مرکز پژوهش شورای 
اسلامی تبریز تفاهم نامه همکاری در زمینه نهادینه سازی فرهنگ مصرف ایمن 

و بهینه از گاز طبیعی امضاء کردند.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به اینکه توزیع 
گاز ایمن در بین مردم دغدغه شرکت گاز  استان است، گفت: متأسفانه آمار 
حوادث گاز در استان در رده های نخست کشوری قرار داشته و سهل و ساده 
انگاری نکات ایمنی در زمان مصرف گاز طبیعی، حوادث جبران ناپذیری در پی 

داشته و با تلفات جانی، چندین خانواده را داغدار کرده است.
نادرکمالی آمار قابل تأمل حوادث ناشی از گاز طبیعی در ۴ ماهه ابتدائی سال را 
اسفناک برشمرد و اظهار داشت: بحث مصرف ایمن از گاز طبیعی مستلزم همراهی مردم در رعایت 
نکات ایمنی و دست همت دستگاه های اجرایی استان  در دایره شمول مسئولیت های اجتماعی برای 

سیاستگزاری های کلان در راستای کاهش آمار حوادث ناشی از گاز طبیعی است.
وی تصریح کرد: پژوهش های علمی و مطالعه رفتار اجتماعی و چالشی نمودن مباحث ایمنی مردم در 

سیاستگزاری های کلان زمینه ساز جهاد همگانی در کاهش حوادث خواهد بود و شرکت گاز در مسیر 
تحقق مسئولیت های اجتماعی خود از تمامی توان در اطلاع رسانی، آموزش و فرهنگ سازی مصرف ایمن 

و بهینه گاز تلاش خواهد کرد.
رشیدی، رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی با اشاره به اینکه شرکت گاز نهادی تأسیسی پس از 
انقلاب اسلامی بوده و به رغم نوپا بودن با توسعه ایمن خطوط و شبکه های گازرسانی در اقصی نقاط استان 
عدالت اجتماعی را در این حوزه تحقق بخشیده و اکنون نیز ماهیت خدماتی خود در قالب مسئولیت های 

اجتماعی، دغدغه حفظ جان مردم با رعایت نکات ایمنی در سیستم گازرسانی داخل منازل را دارد.
وی با اشاره به ظرفیت های بالای شورای شهر و کمیته های تخصصی در مطالبه گری حقوق مردم و طرح 
مسائل و مشکلات اجتماعی توضیح داد: بدیهی است همکاری های مشترک حوزه پژوهش و صنعت و نگاه 
علمی و ساختاری و تغییر سیاستگزاری های منسوخ، زمینه تحقق مسئولیت های اجتماعی را فراهم خواهد 
ساخت. لازم به ذکر است تشکیل کمیته های تخصصی، بهره گیری از نتایج پژوهش های ارزشمند پیشین 
در حوزه مطالعه رفتار اجتماعی و توجه به متغیرهای زمینه ای بومی و پیشنهادات اجرایی در حوزه مصرف 

ایمن و بهینه گاز از سرفصل های مورد بررسی در این دیدار مشترک بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان:
آمار حوادث گاز در آذربایجان شرقی در رده های نخست کشوری قرار دارد


